
 

«Ведомости органов местного самоуправления Новоангарского сельсовета» № 26 от «19» октября 2020 года 

1 
 

 

Печатное издание 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 

 
«Ведомости органов 

местного самоуправления 
Новоангарского сельсовета» 

 
№ 26 от «19» октября 2020 г.  

          ____________________________________________________________________________________ 
Печатное издание  Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края «Ведомости органов местного самоуправления 

Новоангарского сельсовета» является периодическим печатным изданием, предназначенным исключительно для опубликования муниципальных правовых 

актов, обсуждения проектов муниципальных правовых актов по вопросам местного значения, доведения до сведения жителей Новоангарского сельсовета 

официальной информации о социально-экономическом и культурном развитии Новоангарского сельсовета и иной официальной информации 

Красноярский край 

Администрация Новоангарского сельсовета 

Постановление 

15.10. 2020                         п. Новоангарск                                    № 60 – П  

О внесении изменений в Постановление администрации Новоангарского сельсовета от 15.04.2016 № 38-

П «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети Новоангарского сельсовета Мотыгинского района 

Красноярского края» 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г.  №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления РФ» и руководствуясь Уставом Новоангарского сельсовета,  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 1. Внести в Постановление от 15.04.2016г. № 38-П «Об утверждении Реестра улично-дорожной сети 

Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края» в приложении №1 к 

постановлению внести следующие изменения: 

-  в длину улицы Дачная с 0,308 км на 0,360 км,  

- улица Лесная/1 с 0,380 км.  

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования в печатном издании «Ведомости 

органов местного самоуправления Новоангарский сельсовета». 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

Глава Новоангарского сельсовета                                                Н.А. Потапова 

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 

МОТЫГИНСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАНГАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

           15.10. 2020                                             п. Новоангарск                                    № 61 – П  

О регистрации депутатской группы 

     На основании заявления руководителя депутатской группы «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в местном Совете 

депутатов, протокол № 1 от 02.10.2020 депутатской группы партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ», в 

соответствии Регламента Новоангарского сельского Совета депутатов, руководствуясь Уставом 

Новоангарского сельсовета ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Зарегистрировать депутатскую группу «ЕДИНАЯ РОССИЯ» в Новоангарском Совете депутатов. 

2. Постановление вступает в силу с момента подписания. 

Председатель Новоангарского 

сельского Совета депутатов                                                                                     Е.Е. Коносова 
Учредитель: Администрация Новоангарского сельсовета Мотыгинского района Красноярского края 
Тираж: (от 20 экземпляров) 
Адрес редакции (издателя, типографии): 663412, Красноярский край, Мотыгинский район, поселок Новоангарск, 4 

квартал, дом 8 

Телефон: 8-923-329-70-10, email: novoang@yandex.ru 

 

mailto:novoang@yandex.ru

